令和 　　年　 　月　 　日
教 科 書 申 込 書
在サンパウロ日本国総領事殿

　下記の通り教科書の配布を申請致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保護者署名

記
 １．保護者氏名：
 ２．子女の氏名：
 ３．子女の生年月日：　平成　   　年　 　　月　 　　日
 ４．配布希望学年：   (小・中)学校 第　   　学年
 ５．連絡先
    住所（ポ語）：

　　　　   　      CEP:
    電話番号（自宅/携帯）：
　　　在籍校名　　：
    E-mail　アドレス 　：
 ６．保護者勤務先 ：

　　 電話番号    　：
    ＦＡＸ番号    　：
 ７．在留届提出日 ： 　　　　　　　年　　　　月
 ８．日本出国日   ：     　　　 年　　　　月
 ９．将来の帰国予定（具体的に記入して下さい。）

１０．希望配布方法（番号を○で囲んで下さい。）

（１）総領事館窓口受取り
　 　　（２）郵送
※　子女の旅券(身分事項記載頁、査証のある頁及び日本国出入国管理局の出国印が押印されている頁の写し)及びブラジル政府発行身分証明書(写し)を添付して下さい。
※　審査結果は後日,ご登録のメールアドレスへご連絡致します。  TEL. (011)3254-0100
　　　宛　先：  CONSULADO GERAL DO JAPÃO
              AV. PAULISTA 2300 - 22º ANDAR,
              SÃO PAULO - SP.
              01310-913